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VINJE JUBILEUMSLOGO 
Vinje jubileumslogo finnes i to varianter, sort og negativ.  
De to variantene er likestilte.

Vinjes stiliserte signatur står midtstilt på en «tidslinje» som strekker seg fra hans  
fødeår 1818 til jubileumsåret 2018. Denne tidslinjen kan i spesielle tilfeller  
strekkes og tilpasses høydeformater som bannere ol, så lenge signaturen står 
midstilt og årstallene er uforandret. 

Under vises hovedvariantene som finnes i vedlagte mappe. Det er laget egne 
filformater for trykk (.ai, eps, pdf), office (rgb,jpeg) og web (png), organisert i navn-
gitte mapper. Det er også vedlagt varianter som er tilpasset liten størrelse,  
der typografi og strektykkelse er forsterket for å sikre lesbarhet i f. eks annonser mm. 
Disse skal ikke forstørres, men kan evt forminskes ved behov. De finnes i to størrelser, 
20 mm bredde og 10 mm bredde. Hovedvarianten finnes i 100 mm bredde. Denne 
skal foretrekkes, og kan skaleres ned til 20 mm. Dersom logoen skal settes inn i 20 
mm, brukes dertil egnet variant, hvis den skal settes inn i 10 mm eller mindre, brukes 
dertil egnet variant.

Kvadratet som omslutter logoen beskriver logoens ytre begrensing, ingen andre 
elementer settes innenfor dette kvadratet.
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HOVEDLOGO (her vist i 35% størrelse)

LOGO TIL BRUK I MINDRE STØRRELSER VED BEHOV

VINJE JUBILEUMSLOGO
Vinje jubileumslogo finst i to variantar, ein svart og ein negativ. 
Dei to variantane er jamstilte.

Ein stilisert versjon av signaturen til Vinje står midtstilt på ei «tidsline» som strekkjer seg frå året han vart 
fødd, 1818, til jubileumsåret 2018. Tidslina kan i særskilde tilfelle forlengast og tilpassast høge format som 
banner o.l., så lenge signaturen står i midten og årstala er uendra.

Under kan du sjå hovudvariantane av logoen. Dei kan lastast ned på nb.no. 

Det er laga eigne filformat for trykk (.ai, eps, pdf), office (rgb,jpeg) og web (png). 

Her er også variantar som er tilpassa små format, der typografi og tjukkleik på strekar er styrka for å sikre at 
t.d. annonser m.m. blir leselege. Desse skal ikkje forstørrast, men kan evt. gjerast mindre om det trengst. Dei 
finst i to storleikar, 20 mm breidde og 10 mm breidde. Hovudvarianten finst i 100 mm breidde. Det er denne 
som helst skal brukast, og han kan skalerast heilt ned til 20 mm. Dersom logoen skal vera 20 mm, skal ein 
bruke 20 mm-varianten. Dersom logoen skal vera 10 mm eller mindre, skal 10 mm-varianten brukast.

Kvadratet som rammar inn logoen er ein del av heilskapen. Ingen andre element skal plasserast innanfor 
dette kvadratet.

HOVUDLOGO (her vist i 35% storleik)

LOGO TIL SMÅ FORMAT

http://www.nb.no/Presse/For-presse/Designprofil-og-logo/Logo-for-A.O.-Vinjes-200-aarsjubileum
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Ved spørsmål ang. logoen og bruk av denne, kontakt tina@tank.no

EKSEMPLER PÅ BRUK

Har du spørsmål knytt til logoen eller bruken av denne, kontakt tina@tank.no

EKSEMPEL PÅ BRUK


